Ricardo Araújo de Melo e Silva, HOMOLOGOU o Processo referente à Chamada Pública nº01/2019, que tem como objeto a aquisição de alimentos de agricultores familiares do Campus de
Patos-PB, em nome do Sr. ADNAILDES MOTA DINIZ ALVES CPF 498.800.719-72, no valor Global de R$ 18.297,36 (Dezoito Mil, duzentos e Noventa e Sete Reais e Trinta e Seis
Centavos).

Patos - PB, 6 de janeiro de 2020.
ROSIVALDO DANTAS DE ARAÚJO

Pela Comissão de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA N° 1/2019

ADNAILDES MOTA DINIZ ALVES, RG nº 247.210 e CPF nº 498.800.719-72, responsável pelo grupo de agricultores formado por ele, MARIA JOELMA DO NASCIMENTO LIMA, RG nº